
0:28:14

順位 チーム名 ゼッケン タイム 備考

1 東峰RC 3 0:28:59  

2 三奈木サッカーA 8 0:30:41

3 朝倉立石ミニバスケットボールクラブ 1 0:31:53  

4 金川マリナーズ 2 0:32:13  

5 朝倉陸上A 4 0:32:15

6 甘木ゴールデンフェニックスA 6 0:33:35

7 朝倉陸上B 5 0:33:51

8 三奈木サッカーB 9 0:33:57

9 ちくぜんRC 10 0:34:10

9 金川JVC 11 0:34:10

11 甘木ゴールデンフェニックスB 7 0:37:10

　　大会記録　　（ 東峰RC　R3／27回 ）

第３０回朝倉市平塚川添遺跡駅伝大会団体成績（男子）


